
 水杉街  店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 8月10日----8月19日                      

活动主题：    买送活动                   

主要活动内容：  消费满58元送16元体验装蜂蜜，满88元送38元便携式蜂蜜，满138元送66元蜂蜜1瓶。                                                   

1、 数据分析

1.  活动期间与活动前期数据对比（8月10日---8月19日数据与7月31日---8月9日数据对比！
	
	销售
	笔数
	平均客单
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	12655.6
	354
	35.75
	4538.2
	35.86%
	44.8%
	8

	前期同期数据
	12238
	362
	33.80
	4003.76
	32.72%
	37.34%
	12

	对比结果（%）
	3.4%
	-2.2%
	5.8%
	13.35%
	3.14
	7.46
	-33.3%


2.活动期间送出赠品数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	体验装（16元）
	便携式（38元）
	瓶装（66元）

	总数量（套）
	30
	20
	5

	送出数量（套)
	11
	6
	5

	剩余数量(套）
	19
	14
	0


2、 总结

1、 活动的亮点
(1) 前期宣传，提前挂上大的海报和POP宣传，传单分散分天在人流大时段发放。
(2) 积极通知购买次数多且稳定的较忠实的会员活动内容。

(3) 积极销售

2、 将非会员转为有效会员的成功经验

（1） 尽力记住有效会员及其有些消费习惯，要对平常会员有印象

（2） 对于偶尔一次在我们店消费的顾客提示办会员卡的好处，但不强求，如果此人出现多次就要力争发展成会员。
（3） 对会员的维护要有力，平常会员有什么需求要优先满足，让会员知道自己是会员的优惠和便利，使之成为有效会员。

3、 活动期销售未提升15%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

（1） 宣传时间提前了一天，只提前了一天派发传单，时间不够不能达到最有效影响范围。
（2） 销售很有积极性，但是在缺少有些品种情况下，没能快速转变替代的思维，以致失去多笔单，我们的销售搭配技巧还不够完美。
（3） 活动期间天气大，出门进店的人数明显减少。

（4） 周边11家药房中有四家也在同期有促销活动。








